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Lövkullen Gruppboende
Lövkullen är ett gruppboende för dig som omfattas

av LSS personkrets 1. Boendet ligger i Gunnilse,

cirka 12 kilometer från centrala Göteborg och är

lantligt placerat, en liten bit ifrån villamiljö.

Lövkullens gruppboende ligger i Gunnilse, ca 12 km från

centrala Göteborg. Boendet är lantligt placerat en lite bit

ifrån villamiljö, i en tvåplansfastighet. Tre lägenheter på

varje plan med både hiss och trappa mellan planen.

Gemensam uteplats finns och lägenheterna på bottenplan

har egen uteplats.

Här finns närhet till både natur, promenadvägar och

samhällsservice i form av affärer, restauranger,

vårdcentral, frisör, sport och andra fritidsaktiviteter. Buss

finns inom gång-/cykelavstånd med goda förbindelser.

Närheten till Göteborg ger stora möjligheter till

fritidsintressen, aktiviteter och utflykter i stads- och

naturmiljö.

På Lövkullen bor du i en fullutrustad tvårumslägenhet med

kök med egen diskmaskin och stort badrum med

kombinerad tvättmaskin och torktumlare. I huset finns

också gemensamt kök och TV-rum.

Du får möblera din lägenhet själv. Möjlighet till Wifi och

TV-utbud utifrån eget önskemål finns. Tillhörande förråd

finns för varje lägenhet.

Möjlighet till studiebesök finns.

Möjlighet att ha med husdjur finns utifrån individuell

bedömning.

Bostaden

Vilka bor här?
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Göteborg, Västra Götalands länLövkullen är ett gruppboende för dig som omfattas av LSS

personkrets 1, det vill säga personer med intellektuell

funktionsnedsättning, autism eller autismliknande tillstånd.

Vi kan inte ta emot personer med pågående missbruk.

Skulle du ha behov som ligger utanför just vår verksamhet,

till exempel vård för tyngre missbruk, kan vi erbjuda andra

resurser inom Humana.

Här bor du själv i din lägenhet, med ständig närhet till

personalstöd och umgänge efter dina behov. Du

bestämmer över ditt boende och din lägenhet, vår roll är

att hjälpa till att ordna så att det känns bekvämt och tryggt

för dig.

Med grund i socialtjänstens vårdplan utformar vi en

genomförandeplan tillsammans med dig, anpassad till just

dina behov och önskemål. En kontaktperson håller i

helheten, sköter kontakt med personal och socialtjänst och

hjälper till att planera dina dagar. Sedan finns hela

personalgruppen här för att stötta dig i vardagen.

I arbetet använder vi oss av något som kallas (LAB) som

innebär att vi jobbar lågmält och förebyggande. Vi tar

också hjälp av tydliggörande pedagogik samt (AKK) för att

förklara aktiviteter och uppgifter på ett visuellt tydligt och

strukturerat sätt.

Vi sköter din journal och dokumentationen mot

socialtjänsten utifrån IBIC, en standard som underlättar

både samordningen av personalens arbete och samarbetet

med socialtjänstens handläggare.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskans, arbetsterapeutens och fysioterapeutens

yrkesansvar.

Om du önskar så stöttar vi dig i att hålla kontakt med

familj och vänner, och de är alltid välkomna för att hälsa

på om du vill.

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Så fungerar det att bo här



Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt strukturerade

diskussioner och övningar med all personal.

Målet med behandlingen är att du ska få en meningsfull

vardag med goda förutsättningar för att kunna bibehålla

och utveckla dina förmågor.

Regelbundna fritidsaktiviteter gör att du mår bättre. Därför

stöttar vi dig i att utveckla en meningsfull och aktiv fritid

utifrån vad du har för intressen och förmågor. Här finns

möjlighet till ett rikt föreningsliv som erbjuder ett stort antal

aktiviteter. På boendet gör vi mycket ute i naturen, enskilt

eller tillsammans, till exempel promenader och att hälsa på

djur på närliggande gård.

Gemensamma aktiviteter planeras på regelbundna

husmöten. De flesta aktiviteter är dock individuella. Du

diskuterar kommande veckas aktiviteter med din

kontaktman eller annan personal. Ibland kan det vara svårt

att hitta aktiviteter själv och då hjälper personalen till.

På Lövkullen finns personal på plats dygnet runt, med 1

vaken personal nattetid. Vi har en hög personaltäthet för

att kunna hantera utmanande placeringar.

Personalen genomgår fortlöpande kompetensutveckling,

utbildningar och regelbunden handledning. En

sjuksköterska är knuten till verksamheten för medicinska

frågor.

Hos oss arbetar både män och kvinnor i olika åldrar och

från olika kulturer.

Sysselsättning och aktiviteter

Personal


